
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Codice Univoco Ufficio: UFXO8T  
 
PNRR – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle università - Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”. 
Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU. 
 
Codice identificativo Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-14319 
Titolo Progetto: ScuolAttiva 
CUP: J34D22004510006 

Ai Docenti dell’Istituto 
Alla Piattaforma FUTURA 

All’Albo dell’Istituto 
Agli Atti - Sede  

Sul sito Internet 
Al fascicolo PNRR 

Ad A.T. - Provvedimenti -  
Provvedimenti dirigenti amministrativi - Decreti 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di incarichi di Esperto dei percorsi di 

mentoring e orientamento dal titolo “Se vuoi puoi!” - a.s. 2024-2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 316 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 13/01/2025; 

VISTE le candidature pervenute; 
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature individuata con determina del 
Dirigente Scolastico prot. 1115 del 28/01/2025; 
VISTO il verbale prot. 1240 del 29/01/2025 della Commissione di valutazione dei curricula in cui è 
riportata la valutazione dei titoli dei candidati agli incarichi; 
 
Tutto ciò visto e rilevato che costituisce parte integrante del presente provvedimento,  

DECRETA  
la pubblicazione sul sito web della scuola delle graduatorie provvisorie adottate dalla Commissione per la 
valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione scolastica. 

1 
 





 
 
Si precisa che, come riportato nel verbale della commissione di valutazione dei CV, la selezione riguarda n. 4 
esperti di mentoring e orientamento (uno per ogni percorso) e non «n. 2» come scritto nel titolo dell’avviso 
per mero errore materiale. 
 
N.B.: in verde i candidati in posizione utile per una possibile assegnazione dell’incarico 

Laboratori di potenziamento e motivazionali: “Se vuoi puoi!” (4 esperti) 

Cognome e nome 
Titoli 

culturali 
Esperienze 

professionali 
Proposta 

progettuale 
TOT. 

PUNTEGGIO CANDIDATURA 

Nicolosi Beatrice 10 9 10 29 INTERNA 

Gelmini Mara 14 0 10 24 ALTRA SCUOLA 

Paternò Giovanni Orazio 18 32 10 60 ESTERNA 

Iacono Maria Rossella 22 18 10 50 ESTERNA 

Nicolosi Dalila 14 16 10 40 ESTERNA 

Pulichino Sandy 14 16 10 40 ESTERNA 

Croce Alessia 22 6 10 38 ESTERNA 

Frasca Roberta 18 9 10 37 ESTERNA 

Olivieri Ivana 18 9 10 37 ESTERNA 

Diliberto Alessia 18 3 10 31 ESTERNA 

Mangione Marco 18 3 10 31 ESTERNA 

Pelligra Erica 18 3 10 31 ESTERNA 

Alì Deborah 10 3 10 23 ESTERNA 

Perna Carolina 10 0 10 20 ESTERNA 
 

*Visto l’art. 14 dell’avviso per la selezione di esperti di cui in oggetto, la sig.ra Buè Maria Antonia non è stata considerata 
nell’attività di valutazione dei CV. 
 
Avverso le graduatorie è ammesso ricorso entro 15 gg a partire dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione. 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Salvatore Panagia  
Documento informatico firmato digitalmente  

Ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

2 
 


		2025-01-29T13:15:16+0100
	PNGSVT62D17M088E




